РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения от 17.12.2010  № 146

«О бюджете Миллеровского городского поселения

Миллеровского района на 2011 год»
	Принято

 Собранием депутатов
	19 августа 2011 года

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 22.10.2005 года № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения  от 28 апреля 2010 года № 104 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Миллеровском городском поселении», на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Миллеровского городского поселения:
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 17 декабря 2010 года № 146 «О бюджете Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2011 год» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Объем поступлений доходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2.  Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. Приложение 9 «Расходы за счет иных  межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района в бюджет Миллеровского района и направляемых на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Миллеровского

городского поселения

             В.С. Макаренко
г. Миллерово

19 августа 2011 года

№ 198
PAGE